巫山发改审〔2023〕371号
巫山县发展和改革委员会

关于巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈

项目可行性研究报告的批复

巫山县笃坪乡人民政府：

你单位《关于审批巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈项目可行性研究报告的函》（笃坪府函〔2023〕131号）及相关附件已收悉。根据巫山县规划和自然资源局《关于巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈项目用地情况的说明》，经委托重庆宏岭工程咨询有限公司咨询评估，结合评估意见及县乡村振兴局等部门会审意见，原则同意该项目可行性研究报告，现批复如下：

项目名称：巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈项目
项目代码：2311-500237-04-01-566802
三、项目法人：巫山县笃坪乡人民政府
四、项目建设地点：巫山县笃坪乡对合村
五、项目性质：新建
六、项目主要建设内容及规模：道路硬化5.1km，路宽4.5m，共4590m³；主要建设内容包括场地清理6885㎡，浆砌片石挡墙100m³，安装混凝土涵管60m，修建排水沟5100m等。

七、项目总投资及资金来源

估算总投资400.30万元，其中工程费用350.32万元，工程建设其它费用30.92万元，预备费19.06万元，资金来源为申请中央预算内投资。资金来源要按照要求报县财政局审查，严防增加政府债务。

八、项目建设工期

6个月。

九、节能减排

项目建设过程和运营中，要切实采取措施减轻建筑垃圾、施工噪音等对周围环境的影响，落实节水、节电等各项节能措施，建立健全施工及营运节能职责分工体系。

十、招投标方案

本项目按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》执行。

接此批复后，请你单位按基本建设程序完善其它前期工作，并根据批复的建设内容、规模及投资估算进一步深化设计，确保项目建设和运行安全。

附件：巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈项目投资估算表
巫山县发展和改革委员会

2023年12月12日

附件

巫山县笃坪乡2024年道路建设以工代赈项目
投资估算表

单位：万元

	序号
	工程及费用名称
	投资估算
	备注

	一
	工程费用
	350.32

	（一）
	路基整治
	21.29

	（二）
	调平层
	36.49

	（三）
	路面面层
	240.52

	（四）
	排水沟
	52.02

	二
	工程建设其他费用
	30.92

	（一）
	技术咨询费用
	26.72

	1
	编制可行性研究报告费
	2.98

	2
	评估可行性研究报告费
	1.7

	3
	工程设计费
	8.98

	4
	工程造价咨询费
	4.97

	5
	工程建设监理费
	8.09

	（二）
	工程建设管理费
	4.20

	三
	基本预备费
	19.06

	五
	总投资
	400.30

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县生态环境局，县审计局，

县统计局，县乡村振兴局。

巫山县发展和改革委员会办公室             2023年12月12日印
— 4 —
×— 3 —×